Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\Темы ДП  механики 2023.doc

федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«03» ____04__________ 2023г.       №57/ЛСС

О закреплении тем дипломных проектов.

В соответствии с Инструкцией о дипломном проектировании в средних специальных

учебных заведениях.

п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к выполнению дипломных проектов и закрепить темы дипломных

проектов за обучающимися специальности 23.02.04 Техническая эксплуатация подъёмно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования группу 4ПМ-139, 4ПМ-140  и

назначить руководителей дипломного проектирования:

1.  Зиненко Андрей Олегович Модернизация стенда путевых и строительных машин

(УК 25/9-18)

2.  Тепляков Матвей Юрьевич Модернизация стенда путевых и строительных машин

(ВПО 3000)

3.  Денисов Дмитрий Евгеньевич Проектирование ремонтного предприятия с бульдозером

ДЗ-42

4.  Шестаков Егор Андреевич Модернизация полигона учебно-натурных образцов

(Железнодорожный путь)

5.  Жданович Иван Владиславович Проектирование ремонтного предприятия с

экскаватором ЭО-5122

6.  Соклаков Даниил Юрьевич Проектирование ремонтного предприятия с

экскаватором ЭО-4321

7.  Петрушин Никита Сергеевич Модернизация полигона учебно-натурных образцов

(Механизированный путевой инструмент)

8.  Фомин Сергей Викторович Модернизация стенда путевых и строительных машин

(ВПРС 500)

9.  Янченко Дмитрий Николаевич Проектирование ремонтного предприятия с

экскаватором ЭО-5124

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающихся назначить

преподавателя Варламова А.И.

1.  Мысловский Владислав

Игоревич

Моделирование рамы «Добывающе –

распределительного» модуля путевой машины ЩОМ-

1200

2.  Данилов Кирилл Геннадьевич Моделирование кабины путевой машины ЩОМ-1200

3.  Сапрыгин Данил Александрович Моделирование ходовых тележек путевой машины

ЩОМ-1200

4.  Шаймарданов Дмитрий

Романович

Моделирование распределителя щебня путевой

машины ЩОМ-1200

5.  Плешаков Данил Александрович Моделирование системы «Грохот» Добывающе –

распределительного модуля путевой машины ЩОМ-

1200

6.  Захаров Данил Андреевич Моделирование конвейеров «Добывающе –

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 27.04.2023 11:33:23
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\Темы ДП  механики 2023.doc

распределительного модуля» путевой машины ЩОМ-

1200

7.  Рожков Егор Алексеевич Моделирование выгребного устройства путевой

машины ЩОМ-1200

8.  Савин Андрей Александрович Моделирование системы «Грохот» очистного модуля

путевой машины ЩОМ-1200

9.  Ляховец Богдан Геннадиевич Моделирование рамы «Очистного модуля» путевой

машины ЩОМ-1200

10.  Михайлюк Николай

Александрович

Моделирование конвейеров «Очистного модуля»

путевой машины ЩОМ-1200

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающих назначить

преподавателя Ларина  А.В.

Руководителем дипломного проектирования указанных выше обучающих назначить

преподавателя Михайлину Т.М.

1.  Ладнюк Никита Андреевич Изготовление стенда «Строительные и дорожные

машины» Скреперы

2.  Королев Вадим Максимович Проектирование участка по ремонту роликов путевой

машины УСО

3.  Кольцов Артем Олегович Механизация и технология капитального ремонта

железнодорожного пути

4.  Якушенко Дмитрий Николаевич Организация и технология капитального ремонта

железнодорожного пути

5.  Калинин Дмитрий Сергеевич Изготовление стенда «Строительные и дорожные

машины» Экскаваторы

6.  Султанахмедов Эльбрус

Фейзуллаевич

Изготовление стенда «Строительные и дорожные

машины» Бульдозеры

7.  Акимов Иван Андреевич Капитальный ремонт железнодорожного пути

8.  Акимов Алексей Евгеньевич Капитальный ремонт железнодорожного пути на новых

материалах

9.  Борисов Артём Андреевич Комплексная механизация работ при капитальном

ремонте железнодорожного пути

1.  Исаков Иван Анатольевич Изготовление стенда « Силовая передача  автомобиля»

2.  Плешаков Андрей Сергеевич Организация и планирование технического

обслуживания и ремонта путевой машины УК25/25 в

условиях путевой машинной станции (ПМС)

3.  Зарубин Сергей Андреевич Изготовление стенда «Привод управления

пневматическим цилиндром»

4.  Мищенков Артём Евгеньевич Проектирование механизма подъема груза крана ККС-

10

5.  Кабаков Ростислав Алексеевич Изготовление стенда « Силовая передача  автомобиля»

6.  Сорокин Андрей Викторович Организация и планирование технического

обслуживания и ремонта путевой машины ВПР-02 в

условиях путевой машинной станции (ПМС)

7.  Моисеенков Сергей Витальевич Организация и планирование технического

обслуживания и ремонта путевой машины УК25/9-18 в

условиях путевой машинной станции (ПМС)

8.  Дагиль Никита Владимирович Организация и планирование технического

обслуживания и ремонта путевой машины РПБ в

условиях путевой машинной станции (ПМС)

9.  Леонов Даниил Михайлович Изготовление стенда «Привод управления

пневматическим цилиндром»

10.  Черняев Михаил Сергеевич Изготовление стенда «Силовая передача трактора»

Y:\FOR_ALL\На_удаление\Репина\Темы ДП  механики 2023.doc

Руководителем дипломного проектирования указанного выше обучающих назначить

преподавателя Гулину Т.В.

И.о. директора                                                                                                А.В. Полевой

Зам. директора по УР                                                                            А.В. Полевой

Зав. отделением                                 Н.П. Новикова